
店舗名 住所 電話番号 開催日時 受付開始日 受付終了日 募集人数 開催場所 注意事項

アピナ富山新庄店 富山県富山市荒川３－２－１２アピナ富山新庄 076-491-7700 2022/5/21 11:30 2022/5/21 10:00 2022/5/21 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
バイパスレジャーランド藤江本店新館 石川県金沢市藤江南2ー1050 076-268-7518 2022/5/29 14:00 2022/5/29 13:00 2022/5/29 14:00 16 筐体前 当店の感染予防対策に従っていただきます
タカラ島亀岡店 京都府亀岡市篠町野条上又１１－１ 0771-25-9886 2022/6/5 12:00 2022/6/5 10:00 2022/6/5 11:30 16 筐体前 受付はカウンターにて
ゲームパニック堺 大阪府堺市堺区築港八幡町1番地1堺浜 072-224-8295 2022/5/28 11:15 2022/5/28 10:00 2022/5/28 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
ゲームフェイス八尾店 大阪府八尾市天王寺屋２－６８八尾ボールアロー 072-948-2306 2022/6/4 10:15 2022/6/4 9:00 2022/6/4 10:00 16 筐体前 マスク着用必須
セガフェニックスプラザ摩耶 兵庫県神戸市灘区味泥町６－１フェニックスプラザ摩耶１Ｆ 078-861-8281 2022/6/4 14:00 2022/6/4 10:00 2022/6/4 13:30 16 筐体前 OPEN後、メダルカウンタにて受付いたします。マスク着用をお願いいたします。
キッズサーカス奈良柏木 奈良県奈良市柏木町456-1 0742-93-4464 2022/6/11 11:00 2022/6/11 10:15 2022/6/11 10:45 16 筐体前 マスク着用必須
ユーズランド和歌山店 和歌山県和歌山市中字楠谷５７３番地イオン和歌山 073-452-1668 2022/5/22 13:30 2022/5/22 10:00 2022/5/22 13:00 16 筐体前 マスク着用必須
ピノッキースパティオ益田店 島根県益田市高津7丁目21-12 ゆめタウン益田店内 0856-32-3422 2022/5/28 14:00 2022/5/28 11:00 2022/5/28 13:30 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG総社店 岡山県総社市門田元屋敷１８７番地天満屋リブ総社３階 0866-31-7225 2022/5/21 11:00 2022/5/21 10:00 2022/5/21 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
ピノッキーランド井原店 岡山県井原市下出部町２－１１－２ゆめタウン井原 0866-67-3371 2022/5/29 13:30 2022/5/29 10:00 2022/5/29 13:00 16 筐体前 マスク着用必須
ユーズランド倉敷店 岡山県倉敷市水江１番地イオンモール倉敷２階 086-430-5234 2022/5/21 14:00 2022/5/21 10:00 2022/5/21 13:30 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG府中天満屋店 広島県府中市府川町186ー1府中天満屋2階 089-971-5786 2022/5/21 10:00 2022/5/21 9:00 2022/5/21 10:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG徳島店 徳島県徳島市西新浜町1丁目6-1マルナカ徳島2階 088-663-6610 2022/5/21 10:00 2022/5/21 9:00 2022/5/21 10:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークＭＧレインボー店 香川県高松市多肥下町凹原６３０番地マルナカパワーシティレインボー２階 087-868-6610 2022/5/21 10:00 2022/5/21 9:00 2022/5/21 10:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークＭＧ宇多津店 香川県綾歌郡宇多津町２４１９－１マルナカスーパーセンター宇多津 0877-85-5666 2022/5/21 10:30 2022/5/21 9:30 2022/5/21 10:30 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG志度店 香川県さぬき市志度２４３１番地１パルティフジ志度別棟 087-894-9981 2022/5/21 11:00 2022/5/21 10:00 2022/5/21 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG キスケ店 愛媛県松山市宮田町4キスケBOX内1F 089-933-2737 2022/5/21 11:00 2022/5/21 10:00 2022/5/21 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG朝生田店 愛媛県松山市朝生田町４－４－３２第１自動車教習所ビル１階 089-945-7730 2022/5/21 11:00 2022/5/21 10:00 2022/5/21 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG須崎店 高知県須崎市神田2500-1マルナカ須崎店 別棟 0889-43-9005 2022/5/21 11:00 2022/5/21 10:00 2022/5/21 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
タイトーステーションリバーウォーク（プリスタ） 福岡県北九州市小倉北区室町１ー１－１リバーウォーク北九州４Ｆ５４０９ 093-573-1881 2022/5/28 12:30 2022/5/28 9:00 2022/5/28 11:30 16 筐体前 マスク着用必須
フタバ図書ギガ春日店 福岡県春日市昇町8丁目1-1GIGA春日 092-589-6622 2022/6/5 11:15 2022/6/5 10:00 2022/6/5 11:00 16 ｱﾐｭｰｽﾞｺｰﾅｰ マスク着用必須
ソニックワールド大村店 ⾧崎県大村市古賀島町３８３－１ 0957-50-2555 2022/5/28 14:00 2022/5/28 10:00 2022/5/28 13:30 16 筐体前 マスク着用必須
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アピナ富山新庄店 富山県富山市荒川３－２－１２アピナ富山新庄 076-491-7700 2022/5/28 11:30 2022/5/28 10:00 2022/5/28 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
バイパスレジャーランド藤江本店新館 石川県金沢市藤江南2ー1050 076-268-7518 2022/6/12 14:00 2022/6/12 13:00 2022/6/12 14:00 16 筐体前 当店の感染予防対策に従っていただきます
キッズサーカスシピィ店 福井県越前市新町７－８武生シピィ２Ｆ 072-949-1414 2022/5/21 12:30 2022/5/21 11:00 2022/5/21 12:00 16 筐体前 マスク着用必須、飲食厳禁
タカラ島亀岡店 京都府亀岡市篠町野条上又１１－１ 0771-25-9886 2022/6/12 12:00 2022/6/12 10:00 2022/6/12 11:30 16 筐体前 受付はカウンターにて
セガビバモール寝屋川 大阪府寝屋川市寝屋南2-22-2ビバモール寝屋川モール棟2F 072-824-3545 2022/5/22 14:00 2022/5/22 10:00 2022/5/22 13:50 16 筐体前 店内奥カウンターにて参加受付いたします。
ゲームパニック堺 大阪府堺市堺区築港八幡町1番地1堺浜 072-224-8295 2022/5/21 11:15 2022/5/21 10:00 2022/5/21 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
ゲームフェイス八尾店 大阪府八尾市天王寺屋２－６８八尾ボールアロー 072-948-2306 2022/6/11 10:15 2022/6/11 9:00 2022/6/11 10:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミュージアム岸和田店 大阪府岸和田市下松町１－３－１ウィンディ岸和田内 0724-33-9711 2022/5/28 13:30 2022/5/28 10:00 2022/5/28 13:00 16 筺体前 マスク着用必須
アピナ姫路店 兵庫県姫路市東郷町1454-3 姫路リオス2F0 079-222-8811 2022/5/21 12:30 2022/5/21 11:00 2022/5/21 12:00 16 筐体前 キッズスクエア側にて開催。マスク着用にて参加をお願いします。
セガフェニックスプラザ摩耶 兵庫県神戸市灘区味泥町６－１フェニックスプラザ摩耶１Ｆ 078-861-8281 2022/6/11 14:00 2022/6/11 10:00 2022/6/11 13:30 16 筐体前 OPEN後、メダルカウンタにて受付いたします。マスク着用をお願いいたします。
キッズサーカス奈良柏木 奈良県奈良市柏木町456-1 0742-93-4464 2022/6/4 11:00 2022/6/4 10:15 2022/6/4 10:45 16 筐体前 マスク着用必須
ユーズランド和歌山店 和歌山県和歌山市中字楠谷５７３番地イオン和歌山 073-452-1668 2022/5/29 13:30 2022/5/29 10:00 2022/5/29 13:00 16 筐体前 マスク着用必須
ピノッキースパティオ益田店 島根県益田市高津7丁目21-12 ゆめタウン益田店内 0856-32-3422 2022/6/4 14:00 2022/6/4 11:00 2022/6/4 13:30 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG総社店 岡山県総社市門田元屋敷１８７番地天満屋リブ総社３階 0866-31-7225 2022/5/28 11:00 2022/5/28 10:00 2022/5/28 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
ピノッキーランド井原店 岡山県井原市下出部町２－１１－２ゆめタウン井原 0866-67-3371 2022/6/5 13:30 2022/6/5 10:00 2022/6/5 13:00 16 筐体前 マスク着用必須
ユーズランド倉敷店 岡山県倉敷市水江１番地イオンモール倉敷２階 086-430-5234 2022/5/28 14:00 2022/5/28 10:00 2022/5/28 13:30 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG府中天満屋店 広島県府中市府川町186ー1府中天満屋2階 089-971-5786 2022/5/28 10:00 2022/5/28 9:00 2022/5/28 10:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG徳島店 徳島県徳島市西新浜町1丁目6-1マルナカ徳島2階 088-663-6610 2022/5/28 10:00 2022/5/28 9:00 2022/5/28 10:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークＭＧレインボー店 香川県高松市多肥下町凹原６３０番地マルナカパワーシティレインボー２階 087-868-6610 2022/5/28 10:00 2022/5/28 9:00 2022/5/28 10:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークＭＧ宇多津店 香川県綾歌郡宇多津町２４１９－１マルナカスーパーセンター宇多津 0877-85-5666 2022/5/28 10:30 2022/5/28 9:30 2022/5/28 10:30 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG志度店 香川県さぬき市志度２４３１番地１パルティフジ志度別棟 087-894-9981 2022/5/28 11:00 2022/5/28 10:00 2022/5/28 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG キスケ店 愛媛県松山市宮田町4キスケBOX内1F 089-933-2737 2022/5/28 11:00 2022/5/28 10:00 2022/5/28 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG朝生田店 愛媛県松山市朝生田町４－４－３２第１自動車教習所ビル１階 089-945-7730 2022/5/28 11:00 2022/5/28 10:00 2022/5/28 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
アミューズメントパークMG須崎店 高知県須崎市神田2500-1マルナカ須崎店 別棟 0889-43-9005 2022/5/28 11:00 2022/5/28 10:00 2022/5/28 11:00 16 筐体前 マスク着用必須
タイトーステーションリバーウォーク（プリスタ） 福岡県北九州市小倉北区室町１ー１－１リバーウォーク北九州４Ｆ５４０９ 093-573-1881 2022/5/29 12:30 2022/5/29 9:00 2022/5/29 11:30 16 筐体前 マスク着用必須
ソニックワールド大村店 ⾧崎県大村市古賀島町３８３－１ 0957-50-2555 2022/6/2 17:00 2022/6/2 15:00 2022/6/2 16:30 16 筐体前 16歳未満は保護者同伴必須
スマイルステーション高城店 大分県大分市高城西町28-1イオン高城2階 097-529-6040 2022/6/5 13:30 2022/6/5 10:00 2022/6/5 13:00 16 筐体前 マスク着用必須
namco宮交シティ 宮崎県宮崎市大淀４－６－２８宮交シティ３階 0985-64-8764 2022/5/21 11:00 2022/5/21 10:00 2022/5/21 10:30 16 筐体前 マスク着用必須

※4月28日時点のリストとなります。
※開催日が5月21日～6月12日までのリストとなります。
※開催店舗は予告なく変更・追加となる可能性がございます。予めご了承ください。

小学生以下クラス

年齢制限なしクラス
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